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REJ ON OIL SH.P.K

Ne Leke
Pasgyrat Financiarc te Vitit 2015
Nr ARTIVET Shomimel pactoes | pavsaninoss
I AKTIVET AFATSHKURTRA 6,860,461 102,066

1 Aktivet monetare

6,227,186

102,066

>  Banka

6,227,186

102,066

> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Kliente 0 0
> Debitore, Kreditore te tjere 0] 0
>  Tatim mbi fitimin
> Tush 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Pagesa per furnizime

4 Inventari 633,295 0
> Lendet e para
> [Jnventari Imet
> Prodhim ne proces 0 0
>  Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 633,279 0

> Parapagesa per furnizime

=

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II

AKTIVET AFATGJATA

2,768,445

2,300,000

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 2,768,445 2,300,000
> Toka
>  Ndertesa
>  Makineri dhe paisje 2,768,445 2,300,000
> Aktive tjera afat gjata materiale 91,500 0
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 1
6 Aktive te tjera afatgjata = ‘
TOTALI AKTIVEVE (I+]1I) 628,900 2,402,066
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Shogeria

REJ ON OIL SH.P.K
Pasqgyrat

Financiare te

Vitit

2015

Ne

Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

PASIVET AFATSHKURTERA

3,730,757

1,346,721

1

Derivativet

2

Huamarjet

> Querdraftet bankare

> [uamearrje afat shkuatra

3

Huat dhe parapagimet

3,730,757

1,346,721

> Te pagushme ndaj furnitoreve
g 5

2,650,000

> Te pagushme ndaj punonjesuve

65,712

65,712

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

26,784

20,646

> Detyrime tatimore per TAP-in

0

0

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

61,421

14,503

> Delyrime tatimore per Tvsh-ne

286,590

51,648

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Tedrejla e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

640,250

1,194,212

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

II

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

W

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+I1)

III

KAPITALI

1,147,492

1,055,347

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.

—

Kapitali aksionar

100,000

100,001

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

25,000

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

1,022,492

446,331

IO (@ M| | p|W|| -

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

SO0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)

2,402,068




Shogeria REJ ON OIL SH.P.K
Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres J
Nr Pershkrimi i Elementeve PREIERYe Ferindha
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 36,920,075 16,762,119
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Malterialet e konsumuara 34,380,568 15;311,358
S5 |Kosto e punes 1,053,176 836,296
Pagat e personelit 788,544 988,544
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 264,632 247,752
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 133,400 0

7 |Shpenzime te tjera

150,000

15,625

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 35,717,144 16,163,279
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,202,931 598,840
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrollua
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. Jinanc.nga inves.te tjera Jinanc.afatgjat

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0] 0

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te t jera financiare 0 0
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 1,202,931 598,840
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 180,440 89,826
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,022,492 509,014

17 | Elementet ¢ pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 15 %,

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

0




Shogeria ~ REJ ON OIL SH.P.K Ne Leke
Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte 2015
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte A Feriucne
Raportuese Para ardhese
I |Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
2 Mjete monetare te arketuara nea klientat 36,920,075 16,762,120
3 M.M te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 35,717,144 15,899,902
4 M.M te ardhura nga veprimtarite
D Interesa te paguara
6 Tatim mbi fitimin | paguar 119,019 75,324
7 M.M neto nga veprimtarit e shirytezimit
=

8
9

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
10 Blerja e njesise kontrolluar Xminus parat e arktuara
11 Blerja ¢ aktiveve afatgjata materiale
12 Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve
13 Interesi arketuar
14 Dividenti arketuar
15 M.M neto te perdorura ne veprimtarin Investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
16 Te ardhura nga emetimi kapitalit aksioner
17 Te ardhura na huamarrjet afatgjata
18 Pagesa e detyrimit te girase financiare o
19 Dividente te paguara
20 M.M neto te perdorura ne veprimtarite financiare
51 |Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 6,125,120 102,066
oo |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 102.066 0
53 |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel (;,2#’,186 102,066
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Shogeria  REJ ON Ol SH.P.K

Aktivet Afatgiata Materiale me viere fillestare

2015
hN Emertimi Sasia | ﬁ(/l;;j;‘% Shtesa | Pakesime 3 ;J;ZTE](()’IS
1 Toka 0
2 Ndertime [ 0
3 Makineri, paisje 2,300,000 601,845 2,901,845
4 Mjete transporti S, ka 0
5 kompjuterike 91500 91,500
1 Zyre ‘()I
TOTALI 2,300,000 693,345 0| 2993 345
Amortizimi A.A.Materiale 20 15
Nr Emertimi Sasia | %(Egis Shtesa | Pakesime 31 ;Ji:?(gg?
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
2 Malineri, paisje,vegla 0 133400 133,400
< Mjete transporti 0
D kompjuterike 0
1 Zyre
TOTALI 0] 133,400] 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
’7Nr Emertimi Sasia Giendje Shtesa | Pakesime Glendje
1/1/2015 31/12/2015
1 Toka 0 0 0]
2 Ndertime 0
3 Malkinen paisje vegla 2,300,000 0 133,400 2,166,600
< Mjete transporu 0 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
TOTALI 2,300,000 0| 133,900 I 2,166,600




Shogeria

REJ ON OIL SH,P.K

NIPTI L37326401P
Pasqyre Nr.3
000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktivitetﬁ
1|Tregti Tregti karburanti 36920
2|Tregti Tregti ushqimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
S|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
Y|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
1 Ndertim Ndertime te tjera
II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0|
12|Prodhim ksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushqgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, ]
19|Prodhim Prodhime te tjera
III Totali i te ardhurave nga prodhimi
—20 Transport |Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh ]
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
A" Totali i te ardhurave nga sherbimet
[ TOALI (I+II+III+IV+V) _0‘
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 19.000 lcke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke ]

Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

L

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Shogeria

REJ ON OIL SH.P.K

NIPTI L37326401pP
Pasqyre Nr. 1
000/ leke
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi o T‘
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viu 2015
1 Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101
b) Te ardhura nga shitja ¢ Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja ¢ Mallrave 705 11103 36920
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a4 |Qeraia 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
N 3 |gatshém e prodhimeve ng proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011 T
Pakesimet (-) 112012
4 per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
i T¢ ardhura nga shitja ¢ aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 36920
Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi ]
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2015
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 1o Ltera 601+602 12101 34381
b) Ndryshimet gicndjeve té Materialeve (/) 12102
o) Mallra 1¢ blera 605/1 12103 N
d) Ndryshimet ¢ giéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin {a+h) 64 12200 1053
a- Pagat ¢ personelit 041 12201 788
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 12202 2%‘
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 133
4 Shérbime nga té treté (atbtc+d+e+frg+h +i+j+k+1+m) 61 12400 0
a) Sherbimet nga nen-kontraktore| 12401
b) Irajime te pergjithshme 611 12402
@] Cera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 613 12404 30
e Shpenzime pér Siguracione
f) Kerkim studime
o) Sherbime 1€ tjera |




h) Shpenzime per koncesionie, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12404 30
il Transferime, udhetime, dieta b25 12410 35
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 020 12411 W
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 06271 124121 ]
per shitje 6272 124122
) Shpenzime per sherbime bankure 028 12413 ?
S Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarfa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
¢ Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 40
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 0635+038 12504
) |Totalii shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 35F1T
Informaté: Vitr 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
2|Investimet 15000
al Shumi i aseteve likse 15001
nga te alat: asete te reja 150011
b) Fakesimi i aseleve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve eksistuese 150021
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorin 2yt

(2) Periudha tatimore | | ¢ Nt Seral

I5-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemrii Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)L37326401p
(4) RELON.OIL _
(5)

(fi}].’:LEZU,Q;H':LL_'Ei_ualﬁl,tﬂ*}_jukt i

Bulgize, Bu]qiz_b. I"s]mli_\gj](ul Nl

(7)

logméroni nése infunacioni § mésipdrm eshté jo i plute ose ka ndryshus

Lilogaritia ¢ rezultatit

e ardhurat dive shpenzimer TE ushtrimit
I

Tatimore

(8/9) Te urdhurat & of ¥ 36,920,075

(10/11)  Shpenzimet 7o o[ 35,717,144

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme e ]

Rezultati

(13/14)  Humbja o g T‘
(15/16)  Fitimi A o - 1,202,931

(17) Humbje ¢ mbartur i 0

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) itei 1,2[12_9.:3

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte e lHu_-:-lul
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera e 0

(21) Tatim fitimi (19+20) fel) 180,440

(22) Tatim fitimi i shtyre 2 of

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar e fﬁllﬂ




SHENIMET SPJEGUESE

Bilanci eshte hartuar ne zbatim te ligjit 0928 date 29.04.2004" Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare si
dhe te SKK Nr 2
Politika kontabile ¢ ndjekur nga shogeria eshte gjithashtu sipas SKK

Shpenzimet ]
1.Bl materiale 34,380,568 W’ardlmru shuma 36,920,075
2. Paga 788,544 Shpenzime shuma 35,717,144
3. Sigurime shog 264,632 Fitimi shuma 1,202,931
4, Amortzimi AQ 133,400 T Fitmi shuma 180440
5. Udh e dieta 145,000 Pag Paradh shuma 1 19,019—
6. Komisione banke 5000 Per Pagesc shuma 61,421
Shuma 35,717;144 L

Artan DAUTI




